
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ МИНУСИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИТСРАЦИЯ ГОРОДОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2021г. № 31п

"Об утверждении перечня муниципального 
имущества, подлежащего передаче во владение 
и (или) пользование субъектам малого 
и среднего предпринимательства "

В целях приведения правовых актов администрации сельсовета в 
соответствие с Федеральным законом от 22 июля 2008 года №159-ФЗ «Об 
особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в 
государственной собственности субъектов Российской Федерации или 
муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего 
предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года 
№209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации» администрация Городокского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. «Утвердить перечень муниципального имущества, подлежащего 
передаче во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства » согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его 
официального опубликования в официальном издании «Ведомости органов 
муниципального образования Городокский сельсовет» и подлежит 
размещению на официальном сайте администрации Городокского сельсовета 
Минусинского района http:/gorodok-adm.ra

А.В. Тощев.



Приложение 
к постановлению администрации 

Городокского сельсовета 
от 30.06.2021 года № 31-п

“ ПЕРЕЧЕНЬ
Муниципального имущества Г ородокского сельсовета, подлежащего

передачи
во владение и (или) пользование 

субъектам малого и среднего предпринимательства

№
п/
п

Наименов
ание

имуществ
а

Адрес
нахожден

И Я
имуществ

а

Площа
Д Ь ,

кв.м.

Балансо
вая

стоимос
ть

имущее
тва,
руб.

Цель
использования

имущества

Пользова
тель

имуществ
а

1 Земельны 
й участок

Краснояр
ский
край,

Минусинс 
кий 

район, 
массив 

«Щетинк 
ина» 3 км. 
на восток 

от с.
Г ородок

90321 Сельскохозяйст
венное

использование

Не
использу

ется

2 Земельны 
й участок

Краснояр
ский
край,

Минусинс 
кий район 

массив 
«Щетинк 
ина» 1 км. 
восточнее

41211 Сельскохозяйст
венное

использование

Не
использу

ется

С .
Г ородок


